
16 Uhr

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 3020740

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 7004920 

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 – 279

Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr

Sa. 8 – 13 UhrMo. – Fr. 7.30 – 20 Uhr

Sa. 8.30 – 20 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote gültig im Juli 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.06.2024

SOMMER, SONNE,
URLAUB!

Calcium
Sandoz Sun

6,98

statt 10,80 €2

20 Brausetabletten

Bite away 
Neo
Stichheiler
1 Stück statt 32,95 €2statt 24,95 €2

16,98
Cetaphil Sun 
Daylong Kids 
SPF 50+ liposomale Lotion
150 ml  (113,20 € pro 1 l) 

24,98

Synofen 
500 mg/200 mg

20 Film-
tabletten

5,98

statt 10,98 €1

statt 14,67 €1

8,48

statt 5,47 €1

2,78
14 magensaft-
resistente 
Hartkapseln

Omep 
Hexal 20 mg

Lopedium akut 
bei akutem 
Durchfall
10 Hartkapseln

6,98

statt 14,49 €2

Diclo-ratiopharm

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg) 

statt 16,18 €1
statt 28,26 €1

LoranoPro 5 mg

50 Film-
tabletten

16,98
Wick 
DayNait
16 Film-
tabletten

13,48



Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

SERVICE

✔ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
✔ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr
 (sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)

✔ Kostenlose Lieferung

WIR LIEFERN! 

Bestell-Hotline 0951 30207420

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)
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Angebote gültig im Juli 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden. 
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.06.2024

pure encapsulations

18,98

statt 28,90 €1

60 Kapseln

Haut-Haare-Nägel
Pure 365

statt 37,49 €1

24,98
Loceryl Nagellack  
    

Direkt-Applikator
3 ml (5224,25 € pro 1 l) 

gegen Nagelpilz

statt 17,95 €1

EndWarts
Classic

(4660,00 € pro 1 l)

Lösung 3 ml

Eunova
VivaChrono SD DE

13,98

statt 19,90 €1

11,48

2 x 10 Tabletten statt 13,99 €2

7,98

Gepan Mannose to go
14 x 5 ml 
Lösung
(164,00 € pro 1 l)

Oyono
Nacht intens

20 3-Phasen-
Tabletten

B12
Ankermann
100 überzogene
Tabletten

statt 17,95 €1

11,48

statt 44,99 €1

33,98

statt 19,62 €1

13,48
Vertigoheel
100 Tabletten

statt 45,95 €1

34,48
wirkstoffhaltiger
Nagellack 6,6 ml
(5224,24 € pro 1 l) 

Ciclopoli    
gegen Nagelpilz


